
贵州供销冷链物流研究中心和贵州供销冷链物流大数据展示应用平台建设项目（二次）的结果公告

一、项目编号：P52000020250005FI

二、项目名称：贵州供销冷链物流研究中心和贵州供销冷链物流大数据展示应用平台建设项目（二

次）

三、中标（成交）信息

中标结果：

序

号
标项名称

中标

供应

商名

称

中标供

应商地

址

中标

供应

商统

一社

会信

用代

码

中标

价格

1

贵州供销冷链物流大数据展示应用平台建设，主要围绕建立全面且精准

的数据采集体系、构建强大的数据整合与分析能力、促进教育与产业的

深度融合等方面开展。贵州省冷链物流研究中心建设，主要围绕冷链物

流行业标准、冷链物流专业“金教材”建设、冷链物流专业“金课/精品

课”建设，承接省级冷链物流相关科研、学术研讨会或冷链物流从业人

员相关专题培训等方面开展。

北京

中物

大有

科技

发展

有限

公司

北京市

大兴区

住总万

科橙

11号楼

1单元

9111

0106

MAE0

384B

6R

投标

报价

:

2980

000

（元

）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称

服

务

范

围

服

务

要

求

服

务

时

间

服

务

标

准

1

贵州供销冷链物流大数据展示应用平台建设，主要围绕建立全面且精准

的数据采集体系、构建强大的数据整合与分析能力、促进教育与产业的

深度融合等方面开展。贵州省冷链物流研究中心建设，主要围绕冷链物

流行业标准、冷链物流专业“金教材”建设、冷链物流专业“金课/精

品课”建设，承接省级冷链物流相关科研、学术研讨会或冷链物流从业

贵州供销冷链

物流研究中心

和贵州供销冷

链物流大数据

展示应用平台

详

见

采

购

文

详

见

采

购

文

详

见

采

购

文

详

见

采

购

文



人员相关专题培训等方面开展。
建设项目（二

次）
件件件件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

潘禹、王钰、周燕、代洲、左欣灵（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：代理服务费以中标（成交）金额为计费基数，参照国家计委关于印发《

招标代理服务收费管理暂行办法》的通知（计价格[2002]1980 号）计价标准进行计取。由中标（成

交）供应商承担，在领取中标（成交）通知书时一次性付清。

2.代理服务收费金额（元）：30840

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-16

定标日期：2025-07-08

评审日期：2025-07-07

评审地点：评标室7

评审委员会名单：潘禹、王钰、周燕、代洲、左欣灵（采购人代表）

公告媒体：贵州省公共资源交易中心、贵州省政府采购网

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：中标供应商：北京中物大有科技

发展有限公司；得分：97.05分。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州经贸职业技术学院

地 址: 贵州省都匀市绿茵湖产业园区

传真:

项目联系人: 颜老师

项目联系方式: 13628502369

2.采购代理机构信息

名 称: 佰利建设管理（集团）有限公司

地 址: 贵州省贵阳市观山湖区长岭北路6号东原财富广场一期3栋1单元23层

传真:

项目联系人: 谢普敏、张永、袁靖

项目联系方式: 13595055892

3.项目联系人

项目联系人: 谢普敏、张永、袁靖

联系电话: 13595055892


